
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

加熱脱着装置　１式　購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月5日
島津サイエンス東日本株式会社
代表取締役　梅垣　喜通
東京都中央区新川１－２８－３８

一般競争入札 ― 2,625,000 ―

プッシュプル型換気装置　７式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月6日

尾崎理化株式会社
代表取締役　尾崎　晃
神奈川県相模原市津久井町根小屋
１８８８

一般競争入札 ― 5,197,500 ―

難分解性・高蓄積性物質に関する毒性
等調査：In vivo小核試験（４，４
‘－ビフェノール）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月6日
株式会社ＳＲＤ生物センター
代表取締役　田澤博実
群馬県渋川市有馬１９６７番１１

一般競争入札 ― 1,176,000 ―

難分解性・高蓄積性物質に関する毒性
等調査：CASNo.102-47-6(3,4-ｼﾞｸﾛﾛﾍﾞ
ﾝｼﾞﾙｸﾛﾘﾄﾞ)　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月9日

日生研株式会社
代表取締役社長　田中浩正
東京都青梅市新町９－２２２１－
１

一般競争入札 ― 5,649,000 ―

酸化チタンの単回経気道曝露による体
内動態解析用サンプル調整業務一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月22日

株式会社ＤＩＭＳ医科学研究所
代表取締役社長　　玉野　静光
愛知県一宮市浅井町西浅井字郷裏
64

一般競争入札 ― 7,455,000 ―

内分泌かく乱化学物質ホームページ改
良作業　１式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月26日
東京都ビジネスサービス株式会社
代表者　森島　忠雄
東京都江東区潮見２－１０－２４

一般競争入札 ― 3,570,000 ―

網羅的遺伝子多型測定業務一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月27日

北海道システム・サイエンス株式
会社
代表取締役　水谷　　幸雄
北海道札幌市北区新川西二条1-2-1

一般競争入札 ― 6,552,000 ―

フローサイトメーター　１式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月30日
株式会社池田理化
代表取締役　木崎　民生
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

一般競争入札 ― 15,618,750 ―

ミルクプラント設備の一部性能拡張業
務　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月30日
島津サイエンス東日本株式会社
代表取締役　梅垣　喜通
東京都中央区新川1-28-38

一般競争入札 ― 5,985,000 ―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



輸入食品化学物質等混入緊急検査（ベ
ンゼン）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月30日

いであ株式会社
代表取締役社長　入江洋樹
東京都世田谷区駒沢三丁目１５番
１号

一般競争入札 ― 787,500 ―

輸入食品化学物質等混入緊急検査（メ
ラミン）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長千葉信雄
世田谷区上用賀1-18-1

平成21年1月30日

いであ株式会社
代表取締役社長　入江洋樹
東京都世田谷区駒沢三丁目１５番
１号

一般競争入札 ― 3,118,500 ― （
別

紙
様

式
3
）


	別紙様式3

